ПРОТОКОЛ № 2
рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе
г. Саратов,  ул. Краевая, 85, литер А, офис 305                                               «02» марта 2016 г.
1. Наименование Заказчика: Акционерное общество «Гарантийный  фонд для  субъектов  малого  предпринимательства  Саратовской  области».
Наименование  предмета  конкурса: Открытый конкурс на право заключения контракта (договора) оказания услуг срочного банковского вклада (депозита) АО «Гарантийный фонд для субъектов малого предпринимательства Саратовской области».

2. Вскрытие    конвертов     с   заявками   на   участие   в     конкурсе   было   осуществлено «02» марта  2016 года (протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе № 1 от  «02» марта 2016 года).
3. Состав  конкурсной  Комиссии:

На заседании Комиссии по рассмотрению заявок на участие в конкурсе присутствовали:

Председатель  Комиссии:
Гайдаш Сергей Иванович -  Генеральный директор АО «Фонд»

Члены Комиссии:
Петрова Наталья Николаевна -  Заместитель генерального директора АО «Фонд»

Косимовская Жанна Львовна – Главный бухгалтер АО «Фонд»

Косорукова Елена Васильевна – Старший экономист АО «Фонд»

Квасов Юрий Евгеньевич – Специалист по безопасности АО «Фонд»

В состав Комиссии входит 5 членов. Заседание проводится в присутствии 5 членов комиссии. Кворум  имеется. Комиссия  правомочна.
5. Процедура   рассмотрения   заявок   на    участие   в   конкурсе   проведена    Комиссией «02» марта 2016 года по адресу: г. Саратов, ул. Краевая, 85, литер А, офис 305.

6.  Подано 5  (пять) заявок на участие в конкурсе. Сведения об участниках размещения заказа, подавших заявки, приведены ниже:
	Регистрационный номер заявки
	Наименование с указанием организационно-правовой формы
	Место нахождения, почтовый адрес
	Номер контактного телефона

	1
	ПАО «Промсвязьбанк»
	410028, г. Саратов, ул. Советская, 20/28, Литер А
	(8452) 517-530

	2
	ПАО «МЕТКОМБАНК»
	410002, г. Саратов, ул. им. Мичурина И.В., 150/154
	(8452) 65-35-34

	3
	ПАО «Татфондбанк»
	420111, г. Казань, ул. Чернышевского, 43/2
	(843) 291-99-82

	4
	ПАО Банк «ФК Открытие»
	410600, г. Саратов, ул. Советская, 41
	(8452) 57-00-20

	5
	ПАО Банк ЗЕНИТ
	410012, г. Саратов, ул. Московская, 66
	(8452) 66-92-11

7. Рассмотрев представленные заявки на наличие или отсутствие оснований к отказу в допуске к участию в конкурсе в соответствии с Конкурсной документацией, путем открытого голосования Комиссия большинством голосов
РЕШИЛА:
7.1. Допустить к участию в конкурсе в связи с признанием их заявок соответствующими требованиям, установленным конкурсной документации, следующих участников размещения заказа:
	Регистрационный номер заявки
	Наименование с указанием организационно-правовой формы
	С решением согласны (члены комиссии)
	С решением не согласны

	2
	ПАО «МЕТКОМБАНК»
	Все члены комиссии

	4
	ПАО Банк «ФК Открытие»
	Все члены комиссии

7.2. Отказать в участии в конкурсе в связи с признанием их заявок несоответствующими требованиям, установленным конкурсной документации, следующих участников размещения заказа:

	Регистрационный номер заявки
	Наименование с указанием организационно-правовой формы
	С решением согласны (члены комиссии)
	С решением не согласны

	1
	ПАО «Промсвязьбанк»
	Все члены комиссии

(Информационное письмо о соответствии требованиям к участникам конкурса, указанным в п. 7.3. Конкурсной документации составлено ненадлежащим образом (отсутствуют показатели).)

	3
	ПАО «Татфондбанк»
	Все члены комиссии

(Информационное письмо о соответствии требованиям к участникам конкурса, указанным в п. 7.3. Конкурсной документации составлено ненадлежащим образом (отсутствуют показатели и подпись уполномоченного лица), отсутствует документ, предусмотренный п. 1.1.5. Конкурсной документации)

	5
	ПАО Банк ЗЕНИТ
	Все члены комиссии

(не предоставлена выписка из ЕГРЮЛ, предусмотренная п. 1.1.1. Конкурсной документации)

8. Комиссия проведет оценку и сопоставление заявок на участие в конкурсе в срок, указанный в извещении о проведении настоящего отрытого конкурса.
9. Настоящий протокол составлен  на 3 листах и подлежит хранению заказчиком (уполномоченным органом) не менее чем 3 года.
10. Подписи:
Председатель Комиссии

                   ______________                Гайдаш С.И.

Члены Комиссии

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            ______________          Петрова Н.Н.

______________         Косимовская Ж.Л.

______________         Косорукова Е.В.

_______________        Квасов Ю.Е.

3